
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
26.02.2025 г. № 130 

 

 

О внесении изменений в Реестр муниципального 

имущества муниципального образования «Волковский 

сельсовет» Железногорского района Курской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Волковское сельское поселение» 
Железногорского муниципального района Курской области, Решением Собрания 
депутатов Волковского сельсовета от 26 февраля 2025 г. №129 «Об утверждении 
Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования 
«Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области», Собрание 
депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  

РЕШИЛО: 
 

 

1. Внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального 
образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области 
по состоянию на 01.01.2025 года согласно приложению №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Председатель  Собрания депутатов 

Волковского сельсовета  

Железногорского района                                                          Н.А. Шестопалов 

 

Глава Волковского сельсовета 

Железногорского района                                                      О.В. Орлова



                                                                                                                                                           Приложение № 1 
                                                                                                                                                                                            к Решению 

Собрания депутатов 
Волковского сельсовета 

Железногорского района 
от «26» февраля 2025 г. N 130 

РЕЕСТР  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  
 
1.1. Здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства (казна муниципального образования) 

№ 
п/п 

Наименование 
недвижимого 
имущества 

Адрес 
(местоположение) 
недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 
муниципального 
недвижимого 
имущества 

Площадь, 
протяженность и 
(или) иные 
параметры, 
характеризующие 
физические 
свойства 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
начисленной 
амортизации 
(износе) 

Сведения о 
кадастровой 
стоимости 
недвижимого 
имущества 

Дата 
возникновения 
права 
муниципальной 
собственности 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Сооружение: 
сооружение 
историческое  

Курская область, 
Железногорский 
район, д. Рясник 

46:06:010501:75 1,80 кв.м. 30000 30000  17.06.2016 

2 Сооружение: 
сооружение 
историческое  

Курская область, 
Железногорский 
район, с. Волково 

46:06:010705:261 3,7 кв.м. 50000 50000  17.06.2016 

3 Сооружение: 
сооружение 
историческое  

Курская область, 
Железногорский 
район, п. 
Светлый Дунай 

 4,44 кв.м 30000 30000  Решение 
Собрания 
депутатов №20 
от 29.04.2008 
года 

4 Сооружение 
водозаборное 

Курская область, 
Железногорский 

46:06:011501:105 42 м 70000,00   19.02.2019 



(скважина 
бытовая) 

район, 
Волковский с/с, п. 
Громова Дубрава, 
напротив д.9 

5 Сооружение 
водозаборное 
(скважина 
бытовая) 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, п. 
Азаровский, 
напротив д.8 

46:06:011601:54 45 м 75000,00   19.02.2019 

6 Сооружение 
водозаборное 
(скважина 
бытовая) 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, п. 
Громова Дубрава, 
напротив д. 7 

46:06:011501:103 45 м 112000,00   14.11.2018 

7 Сооружение 
водозаборное 
(шахтный 
колодец) 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, с. 
Волково, ул. 
Прибалочная, 
напротив д. 53 

46:06:010702:470 2 м 15000   21.12.2018 

8 Сооружение 
водозаборное 
(шахтный 
колодец) 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, с. 
Волково, ул. 
Слободка, 
напротив д. 13 

46:06:010704:53 2 м 10000   26.12.2018 

9 Сооружение 
трубопроводного 
транспорта 
(наружный 
водопровод)  

Курская область, 
Железногорский 
район, с. 
Волково, ул. 
Пионерская 

46:06:010705:271 219 м 117000   22.01.2018 



         

 
1.2. Земельные участки (казна муниципального образования) 

№ 
п/
п 

Наименование 
недвижимого 
имущества 

Адрес 
(местоположени
е) недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 
муниципальног
о недвижимого 
имущества 

Площадь, 
протяженность 
и (или) иные 
параметры, 
характеризующ
ие физические 
свойства 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Сведения о 
начисленно
й 
амортизац
ии (износе) 

Сведения о 
кадастрово
й стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Дата 
возникновени
я права 
муниципально
й 
собственност
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 
деятельность 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, с. 
Волково 

46:06:011101:14 25250 кв.м   3531717,5 03.06.2016 

2 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 
деятельность 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, д. 
Пасерково 

46:06:010703:46 4216 кв.м.   3746801,36 17.08.2017 

3 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 
деятельность 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, д. 
Пасерково 

46:06:010901:18
6 

8221 кв. м   1744742,83 23.05.2016 

4 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 

Курская область, 
р-н 
Железногорский, 
Волковский 

46:06:011701:77 4219 кв.м   588128,6 23.05.2016 



деятельность сельсовет, п. 
Светлый Дунай 

5 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 
деятельность 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, д. 
Рясник 

46:06:013601:3 5769 кв.м.   651320,1 23.05.2016 

6 Земли 
населенных 
пунктов – 
ритуальная 
деятельность 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, п. 
Новая Жизнь 

46:06:013402:8 1941 кв.м.   218401,32 23.05.2016 

7 Земли 
населенных 
пунктов - 
историческая 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, д. 
Рясник 

46:06:010501:73 201 кв.м.   80170,86 20.07.2016 

8 Земли 
населенных 
пунктов - 
историческая 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский 
сельсовет, с. 
Волково 

46:06:010705:25
3 

183 кв. м.   136702,83 20.07.2016 

9 Земли 
населенных 
пунктов – 
коммунальное 
обслуживание 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, 
п. Громова 
Дубрава, в 
районе дома 9 

46:06:011501:10
4 

61 кв. м   8532,07 20.02.2019 

10 Земли 
населенных 

Курская область, 
Железногорский 

46:06:011601:53 19 кв.м.   2657,53 13.02.2019 



пунктов – 
коммунальное 
обслуживание 

район, 
Волковский с/с, 
п. Азаровский, в 
районе дома 8 

11 Земли 
населенных 
пунктов – 
коммунальное 
обслуживание 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, 
п. Громова 
Дубрава, в 
районе дома 7 

46:06:011501:10
2 

9 кв.м.   1258,83 13.02.2019 

12 Земли 
населенных 
пунктов – 
коммунальное 
обслуживание 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, 
с. Волково, ул. 
Прибалочная, в 
районе дома 53 

46:06:010702:46
8 

9 кв. м.   1903,05 13.02.2019 

13 Земли 
населенных 
пунктов – 
коммунальное 
обслуживание 

Курская область, 
Железногорский 
район, 
Волковский с/с, 
с. Волково, ул. 
Слободка, в 
районе дома 13 

46:06:010704:51 9 кв.м.   1258,83 14.02.2019 

28 Земли 
промышленнос
ти, энергетики, 
транспорта, 
связи, 
радиовещания, 
телевидения, 
информатики, 
земли для 
обеспечения 

Курская область, 
Железногорский 
район, д. 
Пасерково, МК-
76 

46:06:013204:4 443 кв.м.   101269,80 16.06.2020 



космической 
деятельности, 
земли 
обороны, 
безопасности и 
земли иного 
специального 
назначения – 
под зданием 
магазина 

 
1.3. Жилые помещения 

№ 
п/
п 

Наименован
ие 
недвижимого 
имущества 

Адрес 
(местоположени
е) недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Площадь, 
протяженность 
и (или) иные 
параметры, 
характеризующ
ие физические 
свойства 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Сведения о 
начисленно
й 
амортизаци
и (износе) 

Сведения о 
кадастрово
й 
стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Дата 
возникновени
я права 
муниципальн
ой 
собственност
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

 
1.4. Нежилые помещения 

№ 
п/
п 

Наименовани
е 
недвижимого 
имущества 

Адрес 
(местоположени
е) недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 
муниципальног
о недвижимого 
имущества 

Площадь, 
протяженность 
и (или) иные 
параметры, 
характеризующ
ие физические 
свойства 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 
недвижимо
го 
имущества 

Сведения о 
начисленн
ой 
амортизац
ии (износе) 

Сведения о 
кадастрово
й 
стоимости 
недвижимо
го 
имущества 

Дата 
возникновени
я права 
муниципальн
ой 
собственност
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



1 Одноэтажное 
нежилое 
торговое 
здание 

Курская обл, 
Железногорски
й р-н, д. 
Пасерково, м-к 
76, Б/л #1 

46:06:010802:2
29 

134,7 кв.м 138382,00 138382,00  12.04.2005 

2 Сарай 
кирпичный 

Курская 
область, 
Железногорски
й район, с. 
Волково 

 161,9 кв.м 58563,00 58563,00 
 

 Решение 
Собрания 
депутатов 
№162 от 
18.05.2010 
года 

3 Здание 
администрац
ии  

Курская 
область, 
Железногорски
й район, с. 
Волково пом. I 
комнаты 
1,2,3,4,5,6,7 

46:06:010702:4
51 

110,6 кв.м. 193121,00 193121,00 
 

 16.06.2020 

4 Здание 
библиотеки 

Курская 
область, 
Железногорски
й район, с. 
Волково 

 145,5 кв.м. 290430,00 290430,00  Решение 
Собрания 
депутатов 
№162 от 
18.05.2010 
года 

5 Скважина 
бытовая с. 
Волково 

Курская 
область, 
Железногорски
й район, с. 
Волково 

  30960,00 30960,00  Приобретени
е 08.07.2003 

6 Лестница 
металлическ
ая 

Курская 
область, 
Железногорски
й район, с. 
Волково 

  28645,00 28645,00  Приобретени
е 01.10.2001 

7 Туалет Курская   10000,00 10000,00  Приобретени



деревянный область, 
Железногорски
й р-н, д. 
Пасерково, МК-
76  

е 10.08.2016 

 
1.5.Иные прочно связанные с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба их назначению 
невозможно либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости 

№ 
п/
п 

Наименовани
е 
недвижимого 
имущества 

Адрес 
(местоположени
е) недвижимого 
имущества 

Кадастровый 
номер 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Площадь, 
протяженность 
и (или) иные 
параметры, 
характеризующ
ие физические 
свойства 
недвижимого 
имущества 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Сведения о 
начисленн
ой 
амортизац
ии (износе) 

Сведения о 
кадастрово
й стоимости 
недвижимог
о 
имущества 

Дата 
возникновени
я права 
муниципальн
ой 
собственност
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

 
Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе 
2.1. Транспортные средства 

№ 
п/
п 

Наименова
ние 
движимого 
имущества 

Сведени
я о 
балансов
ой 
стоимост
и 
движимог
о 
имущест
ва 

Сведения 
о 
начисленн
ой 
амортизац
ии 
(износе) 

Дата 
возникновен
ия права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Дата 
прекращени
я права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Реквизиты 
документов-
оснований 
возникновен
ия 
(прекращен
ия) права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти на 
движимое 

Сведения о 
правообладат
еле 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Сведения об 
установлении в 
отношении 
муниципального 
недвижимого имущества 
ограничениях 
(обременениях) 

Основание 
возникнове
ния 
прекращени
я 

Дата 
возникнове
ния и 
прекращени
я 



имущество 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Легковой 
автомобиль 
ВАЗ-21074 

114884 114884 15.02.2003  Свидетельс
тво о 
регистрации 
ТС № 46 МО 
501510 

МО 
«Волковский 
сельсовет» 

  

2 Легковой 
автомобиль 
LADA 
KALINA 
111930 

289000 289000 29.11.2012  Свидетельс
тво о 
регистрации 
ТС 4610 
№411640 

МО 
«Волковский 
сельсовет» 

  

          

 
2.2. Акции акционерных обществ 

№ 
п/
п 

Наименова
ние 
движимого 
имущества 

Сведени
я о 
балансов
ой 
стоимост
и 
движимог
о 
имущест
ва 

Сведения 
о 
начисленн
ой 
амортизац
ии 
(износе) 

Дата 
возникновен
ия права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Дата 
прекращени
я права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Реквизиты 
документов-
оснований 
возникновен
ия 
(прекращен
ия) права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти на 
движимое 
имущество 

Сведения о 
правообладат
еле 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Сведения об 
установлении в 
отношении 
муниципального 
недвижимого имущества 
ограничениях 
(обременениях) 

Основание 
возникнове
ния 
прекращени
я 

Дата 
возникнове
ния и 
прекращени
я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

 



2.3. Доли (вклады) в уставных капиталах (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

№ 
п/
п 

Наименова
ние 
движимого 
имущества 

Сведени
я о 
балансов
ой 
стоимост
и 
движимог
о 
имущест
ва 

Сведения 
о 
начисленн
ой 
амортизац
ии 
(износе) 

Дата 
возникновен
ия права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Дата 
прекращени
я права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Реквизиты 
документов-
оснований 
возникновен
ия 
(прекращен
ия) права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти на 
движимое 
имущество 

Сведения о 
правообладат
еле 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Сведения об 
установлении в 
отношении 
муниципального 
недвижимого имущества 
ограничениях 
(обременениях) 

Основание 
возникнове
ния 
прекращени
я 

Дата 
возникнове
ния и 
прекращени
я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 
2.4. Иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает размер, установленный 
решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района 

№
 
п/
п 

Наименовани
е движимого 
имущества 

Сведени
я о 
балансо
вой 
стоимост
и 
движимо
го 
имущест
ва 

Сведения 
о 
начислен
ной 
амортиза
ции 
(износе) 

Дата 
возникнове
ния права 
муниципаль
ной 
собственно
сти 

Дата 
прекращени
я права 
муниципаль
ной 
собственно
сти 

Реквизиты 
документов-
оснований 
возникнове
ния 
(прекращен
ия) права 
муниципаль
ной 
собственно
сти на 
движимое 
имущество 

Сведения о 
правооблада
теле 
муниципальн
ого 
недвижимого 
имущества 

Сведения об 
установлении в 
отношении 
муниципального 
недвижимого имущества 
ограничениях 
(обременениях) 

Основание 
возникнове
ния 
прекращен
ия 

Дата 
возникнове
ния и 
прекращен
ия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Стол 
канцелярский 

2800,00 2800,00 Приобретен
ие 

  Администрац
ия 

  



01.11.2006 Волковского 
сельсовета 

2 Стол 
канцелярский 

2800,00 2800,00 Приобретен
ие 
01.11.2006 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3 Стол 
канцелярский 

2800,00 2800,00 Приобретен
ие 
01.11.2006 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4 Шкаф 3149,00 3149,00 Приобретен
ие 
01.06.2007 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

5 Шкаф 3149,00 3149,00 Приобретен
ие 
01.06.2007 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

6 Стенка ШКМ 6797,00 6797,00 Приобретен
ие 
02.07.2001 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

7 Огнетушител
ь ранцевый 
РЛО-М 

4000,00 4000,00 Приобретен
ие 
10.08.2016 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

8 Теннисный 
стол 

14660,00 14660,00 Приобретен
ие 
07.12.2017 

  МКУ 
«Пасерковски
й СДК» 

  

9 Шкаф 
металлически
й 
 

3980,00 3980,00 Приобретен
ие 
24.12.2013 

  МКУ 
«Пасерковски
й СДК» 

  

1
0 

Тэнт 
(палатка) 

4185,00 4185,00 Приобретен
ие 

  МКУ 
«Пасерковски

  



06.06.2014 й СДК» 

1
1 

Ноутбук 
Lenovo 05045 

21999,00 21999,00 Приобретен
ие 
23.03.2015 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
2 

Системный 
блокCPU Intel 
Pentium 
G4400 

17823,00 17823,00 Приобретен
ие 
29.11.2016 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
3 

ПК Леново 
 

19990,00 19990,00 Приобретен
ие 
04.12.2009 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
4 

ПК View Sonic 
 

18801,00 18801,00 Приобретен
ие 
15.12.2006 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
5 

Радиоудлини
тель РТС10 
 

14650,00 14650,00 Приобретен
ие 
01.07.2007 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
6 

Принтер 
Canon 
LBP1120 
 

4104,00 4104,00 Приобретен
ие 
25.05.2005 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
7 

Принтер HP 
1018 

4039,00 4039,00 Приобретен
ие 
25.05.2005 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
8 

Системный 
блок 2017 

24721,70 24721,70 Приобретен
ие 
10.11.2017 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

1
9 

Комбайн 
кайосера 

19750,00 19750,00 Приобретен
ие 

  Администрац
ия 

  



03.08.2018 Волковского 
сельсовета 

2
0 

сканер Canon 
Canoskan 
lide220 2016 

5686,00 5686,00 Приобретен
ие 
21.09.2016 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
1 

Фотоаппарат 
камера 
компактная 
Nikon Coolpix 
S 2900 
 

6924,00 6924,00 Приобретен
ие 
24.12.2015 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
2 

сканер Canon 
Canoskan 
lide220 
 

6990,00 6990,00 Приобретен
ие 
22.12.2014 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
3 

факс 
Panasonic 
KX-FT988 
 

8890,00 8890,00 Приобретен
ие 
22.12.2014 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
4 

системный 
блок Intel 
Cope 
 

14500,00 14500,00 Приобретен
ие 
27.12.2012 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
5 

Ноутбук HP 
Pavilliond 
 

19086,94 19086,94 Приобретен
ие 
05.12.2011 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
6 

МФУ Canon 
4018 

11760,00 11760,00 Приобретен
ие 
17.11.2010 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
7 

Пожарный 
колокол 
 

3300,00 3300,00 Приобретен
ие 
14.02.2013 

  Администрац
ия 
Волковского 

  



сельсовета 

2
8 

Пожарный 
колокол 

3300,00 3300,00 Приобретен
ие 
14.02.2013 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

2
9 

Пожарный 
колокол 

3300,00 3300,00 Приобретен
ие 
14.02.2013 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
0 

мегафон 
Show 
EP66SD 

4230,00 4230,00 Приобретен
ие 
20.11.2012 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
1 

Ноутбук 27370,00 27370,00 Приобретен
ие 
21.08.2018 

  МКУ 
«Пасерковски
й СДК» 

  

3
2 

Ноутбук 
Lenovo 05030 

19676,00 19676,00 Приобретен
ие 
13.10.2015 

  МКУ 
«Пасерковски
й СДК» 

  

3
3 

Брошюровщи
к 

15691,50 15691,50 Приобретен
ие 
10.12.2019 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
4 

Генератор 
бензиновый 

15500,00 15500,00 Приобретен
ие 
23.05.2019 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
5 

Бензопила 
Stihl 

13490,00 13490,00 Приобретен
ие 
21.03.2019 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
6 

Комбайн НР 17520,00 17520,00 Приобретен
ие 
15.10.2019 

  МКУ 
«Пасерковски
й СДК» 

  

3 Проигрывате 16050,00 16050,00 Приобретен   МКУ   



7 ль LG ие 
24.12.2019 

«Пасерковски
й СДК» 

3
8 

Триммер 
Oleo-Mac 
SPARTA 25 
ECO 
ALUMINIUM 
 

14990,00 14990,00 Приобретен
ие 
10.06.2020
 
 
  

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

3
9 

Комбайн 
Brother DCP-
L2500DR 
(МФУ) 

16 260,0
0 

16 260,00 Приобретен
ие 
09.09.2020 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4
0 

Сигнализатор 
контроля 
загазованнос
ти СИКЗ 

6198,00 6198,00 Приобретен
ие 
09.09.2020 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4
1 

Роутер-
интерцен-
центр 

3190,00 3190,00 Приобретен
ие 
08.08.2021 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4
2 

Сканер 
Canon 
CanoSkan 
LIDE300 

5970,00 5970,00 Приобретен
ие 
08.08.2021 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4
3 

GSM 
стационарны
й телефон 

2242,00 2242,00 Приобретен
ие 
02.05.2021 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

4
4 

Генератор 
бензиновый 
MegArsenal 
GBL8000E 

48490,00 48490,00 Приобретен
ие 
05.03.2024 

  Администрац
ия 
Волковского 
сельсовета 

  

 
2.5. Особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными 
учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 



организациях» 

 
№ 
п/
п 

Наименова
ние 
движимого 
имущества 

Сведени
я о 
балансов
ой 
стоимост
и 
движимог
о 
имущест
ва 

Сведения 
о 
начисленн
ой 
амортизац
ии 
(износе) 

Дата 
возникновен
ия права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Дата 
прекращени
я права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти 

Реквизиты 
документов-
оснований 
возникновен
ия 
(прекращен
ия) права 
муниципаль
ной 
собственнос
ти на 
движимое 
имущество 

Сведения о 
правообладат
еле 
муниципально
го 
недвижимого 
имущества 

Сведения об 
установлении в 
отношении 
муниципального 
недвижимого имущества 
ограничениях 
(обременениях) 

Основание 
возникнове
ния 
прекращени
я 

Дата 
возникнове
ния и 
прекращени
я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 


